
PACZKA NA ŚWIĘTA 

 

RODZINA NR 6 

1. OPIS RODZINY: (ilość osób, wiek, imiona, opis problemów rodziny,) 

 

Pani Danuta (83 lata) zamieszkuje wspólnie córką Małgorzatą (45 lat). Utrzymują się z emerytury 

Pani Danuty, renty i zasiłku pielęgnacyjnego jej córki. Pani Małgorzata ma problemy ze 

wzrokiem, od dziecka jest osobą niepełnosprawną, wymagającą wsparcia ze strony osób drugich. 

Obie mieszkają w starym drewnianym domu. Od lat nic nie remontowały, ponieważ środki 

finansowe jakie posiadają nie wystarczają na pokrycie wszystkich wydatków. Pani Danuta leczy 

się kardiologicznie i endokrynologicznie, coraz bardziej doskwierają jej bóle nóg. Na co dzień 

radzą sobie jak mogą. Żyją bardzo skromnie, troszcząc się wzajemnie o siebie najlepiej jak 

potrafią. Obie są bardzo skromne i nie potrafią w pełni określić swoich potrzeb. W ostatnim czasie 

zepsuła się im pralka „Frania” i musza prać wszystkie rzeczy ręcznie. Bardzo chciałyby mieć 

nową pralkę i wirówkę oraz suszarkę na pranie, która jest teraz najpilniejsza potrzebą. Rodzina 

będzie wdzięczna za każdą, nawet najmniejszą pomoc.  

 

2. POTRZEBY RODZINY (wpisać jakie) 

Do najważniejszych potrzeb rodziny należą: artykuły żywnościowe, artykuły wyposażenia domu, 

środki czystości i sprzęt AGD. 

 

I.  ŻYWNOŚĆ TRWAŁA (Jakich produktów żywnościowych potrzebuje rodzina?) 

           Herbata  Kasza  Cukier   Konserwy mięsne 

           Kawa  Makaron Olej   Konserwy rybne 

           Ryż  Mąka  Dżem   Warzywa w puszkach 

 

Wymagania żywieniowe(np. ze względu na alergie, cukrzycę i inne schorzenia): 

……………………………………………………………………………………………………………  Nie dotyczy 



 II. ŚRODKI CZYSTOŚCI 

 Proszek do prania  Szampon             Pasta do zębów 

 Płyny czyszczące  Mydło/żel myjący 

 Płyny do mycia naczyń  Szczoteczka do zębów 

 

III. WYPOSAŻENIE MIESZKANIA 

  Kołdra  Pościel     Ręcznik             Koc           Poduszka 

      Pościel 160 cm x 200 cm, kolorowe wzory np. kwiaty 

 

IV. BRAKUJĄCE SPRZĘTY GOSPODARSTWA DOMOWEGO ( np. AGD, meble, inne): 

Pralka, najlepiej „Frania”, gdyż nie ma możliwości podłączenia pralki automatycznej, wirówka, 

suszarka na pranie i nowe spinacze do bielizny. 

 

V. SZCZEGÓLNE UPOMINKI  

( Drobne rzeczy, do 100zł, które sprawiłyby radość domownikom np. zabawka, książka) 

Pani Danuta chciałby otrzymać komplet talerzy z ładnymi wzorami i ładna filiżankę na herbatę. Pani 

Małgorzata uwielbia polskie komedie i bardzo chciałby dostać film na DVD, oraz płytę z kolędami                  

i ładny świąteczny stroik.  

 


